

Bełchatów, dn. 10.11.2016 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA DO SIWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „**Dostawa samochodu osobowego lub/i samochodu ciężarowego typu wywrotka o DMC do 3,5 tony**” Nr sprawy **96/SK/TI/2016**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z § 15 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „WOD. – KAN.” Sp. z o.o., określającego zasady i tryb udzielania zamówień, do których nie mają zastosowania zgodnie z art. 132 i art. 133 ust. 1. przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831).

Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Spółka z o.o. w Bełchatowie, na podstawie § 14 ust. 6, 7 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „WOD.KAN.” Sp. z o.o. w Bełchatowie, udziela wyjaśnień do SIWZ na zadane pytania dotyczące części II - samochód ciężarowy:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza: termin realizacji do 27.12.2016 r.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin realizacji do 27.12.2016 r. w części II – dostawa samochodu ciężarowego typu wywrotka o DMC do 3,5 tony.

Zamawiający zmienia zapisy:

1. W punkcie 4 SIWZ-u:

Zastępuje się zapis: „Wymagany termin wykonania zamówienia: **do 21 grudnia 2016 roku.**”
na: „Wymagany termin wykonania zamówienia:

- 4.1 W Części I - **do 21 grudnia 2016 roku.**
- 4.2 W Części II – **do 27 grudnia 2016 roku.**”
2. Załącza nowy formularz ofertowy w związku z w/w zmianą
3. Załącza nowy projekt umowy w związku z w/w zmianą.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza: samochód o rozstawie osi 3682 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu o rozstawie osi 3682 mm.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza: samochód z jedną poduszką powietrzną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z jedną poduszką powietrzną.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza: samochód z normą emisji spalin EURO 5b+?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z normą emisji spalin EURO 5b+.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza: samochód z wywrotem jednostronnym tylnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z wywrotem jednostronnym tylnym.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza: samochód z zawieszeniem przednim kolumny MacPherson, tylne resory piórowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z zawieszeniem przednim kolumny MacPherson, tylne resory piórowe.

Zatwierdził:
Prezes Zarządu Dyrektor Naczelny
mgr Piotr Koppek